檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：712004臺南市新化區中興路722號
承辦人：張峯榮
電話：06-5902269#281
傳真：06-5900694
電子信箱：pc018205@gmail.com

臺南市立新化國民中學 函

受文者：臺南市立文賢國民中學

發文日期：中華民國114年8月27日
發文字號：新化中教字第1140017303號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺南市新化自造教育及科技中心辦理114學年度【生活科

技競賽】教師研習，敬邀貴校有興趣之教師參與，並核予

公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年6月30日臺教國署國字

第1145502361號函及臺南市政府教育局114年8月19日南市

教課(一)字第1141169043號函辦理。

二、辦理單位：臺南市新化自造教育及科技中心。

三、相關研習：

(一)研習名稱：日常科技產品的電與控制應用-以生活科技

競賽運輸車為例(一)。
１、日期：114年9月20日(六)。
２、時間：9：00～12：00。
３、研習代碼：308574。
４、研習地點：本校行政大樓2樓科技中心。

５、講師：新北市板橋國中，詹銘偉老師。

６、備註：本研習分兩階段報名，請能夠兩次都報名的老

師才參加。請自備競賽常用工具、筆電及Arduino遙
控模組、18650電池2顆。

第 2 頁　共 2 頁

(二)研習名稱：日常科技產品的電與控制應用-以生活科技

競賽運輸車為例(二)。
１、日期：114年9月20日(六)。
２、時間：13：00～17：00。
３、研習代碼：308576。
４、研習地點：本校行政大樓2樓科技中心。

５、講師：新北市板橋國中，詹銘偉老師。

６、備註：本研習分兩階段報名，請能夠兩次都報名的老

師才參加。請自備競賽常用工具、筆電及Arduino遙
控模組、18650電池2顆。

四、研習對象：生活科技競賽指導教師優先錄取。

五、報名方式：請至學習護照系統報名，每場次名額有限，完

成研習後核予研習時數。活動當天，請給予公假登記。

六、注意事項：

(一)為響應環保及撙節費用，煩請自備環保杯具。

(二)為珍惜教育資源，經報名錄取人員不得無故缺席，完成

報名程序之研習人員，倘因特殊緊急事件無法參加者，

請於研習前3日辦理取消研習作業，以利主辦單位通知

備取人員參加研習活動。

(三)請 留 意 本 中 心 粉 絲 專 頁 最 新 訊 息
https://www.facebook.com/SHMATC。

(四)若有任何問題請洽聯絡人：新化國中06-5902269#281張
哲榕助理。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際
實驗高級中學

副本：